www.diarioficialdosmunicipios.org
A divulgação virtual dos atos municipais

86 Ano XVIII • Teresina (PI) - Terça-Feira, 01 de Setembro de 2020 • Edição IVCXLVII

CULTIYMDOO,_...

ESTADO DO PIAUÍ
PREFEITURA MUNICIPAL DE ALVORADA DO GURGUÉIA

PROCESSO ADMINISTRATIVO NQ 017/2019
PREGÃO PRESENCIAL NQ. 006/2019
TIPO: MENOR PREÇO GLOBAL

TERMO DE RETIFICAÇÃO

O Prefeito Municipal da Prefeitura Municipal de Alvorada do Gurguéia - PI, no uso de
suas atribuições legais vem por meio deste retificar o Termo de Adjudicação, Termo de
Homologação e Extrato de Contrato nQ 0134/2019, publicado, Sexta-Feira, dia 26 de abril de
2019 no Diario Oficial dos Municípios na edição MMMDCCCX, Pag. 26 e 27.

ONDE SE Ll.

PROCESSO ADMINISTRATIVO NQ 012/2019

PASSA-SE A LER:

PROCESSO ADMINISTRATIVO NQ 017/2019

Cl&1TYMDO O PIIDGllalO

Alvorada do Gurguéia - PI, 20 de maio de 2019.

l w., ~ iJ¼,o tv{fu
Luís Ribeiro Martins
Prefeito Municipal

ESTADO DO PIAUÍ
PREFEITURA MUNICIPAL DE ALVORADA DO GURGUÉIA

PROCESSO ADMINISTRATIVO NQ 017/2019
PREGÃO PRESENCIAL NQ, 006/2019
TIPO: MENOR PREÇO GLOBAL

TERMO DE RETIFICAÇÃO

o Prefeito Municipal da Prefeitura Municipal de Alvorada do Gurguéia - PI, no uso de
suas atribuições legais vem por meio deste retificar o extrato do Primeiro Termo Aditivo ao
Contrato nQ 0134/2019, publicado, Quinta-Feira, dia 06 de agosto de 2020, no Diario Oficial
dos Municípios na edição flJCXXIX, Pag. 28.

ONDE SE 11.

PROCESSO ADMINISTRATIVO NQ 012/2019

PASSA-SE A LER:

PROCESSO ADMINISTRATIVO NQ 017/2019

Alvorada do Gurguéia - PI, 31 de agosto de 2020.

lw., ~ iJ¼,o tv{fu
Luís Ribeiro Martins
Prefeito Municipal

~
eetiri'ia'êlõlllaul
=.'º'YYACm!!lmo&

AVISO DE LlCITAçAO DESERTA E REABERTURA DE LlCITAçAO

PROCESSO ADMINISTRATIVO N". 060/2020

PREGÃO PRESENCIAL N". 028/2020-PMBP

O MUNICIPIO DE BETÂNIA DO PIAUI-PI, pessoa jurídica de direito público
interno, com sede na Rua Francisco Delmondes, s/n, Centro, Betânia do
Piauí - PI, inscrito no CNPJ sob o N.º 01.612 .622/0001-33, através do
Presidente da Comissão de Licitação, torna público para conhecimento de
todo e qualquer intcressado(s), que o PREGÃO PRESENCIAL, tipo "MENOR
PREÇO" com "ADJUDICAÇÃO POR ITEM", objetivando a CONTRATAÇÃO
DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO DE COMBUSTfvEL (DIESEL S-
500), PARA PREFEITURA MUNICIPAL DE BETÃNIA DO PIAUf - PI E
SUAS SECRETARIAS, EXERCfCIO DE 2020, COM FORNECEDOR NA
CIDADE DE BETÃNIA DO PIAUf (PI), com valor Global previsto em R$
204.060,00 (duzentos e quatro mil e sessenta reais), com recursos oriundos
do ORÇAMEN'ro GERAL DO MUN!CIP!O DE BE1'ÃN!A DO P!AUI e OUTROS,
para o exercício de 2020, foi declarada DESERTA em virtude da ausência de
interessados em participar do certame, Determinando, ainda, que a presente
licitação terá a REABERTURA em 14/09/2020 ás 09:00h.

Maiores informações poderão ser a dquiridas junto ao Pregoeiro, no endereço
acima mencionado, m dias úteis de segunda a sexta-feira, de 08h00min às
13h00min ou pelo telefone (89) 3497-0005.

~
Be~Piaui
~IOCOI

Betânia do Piauí (PI), 31 de Agosto de 2020.

Antonio Ferreira de Macedo Junior
Presidente da C.P .L

ESTADODOPIAUI li 1
PREFEITURA MUNICIPAL DE BETANIA DO PIAUI . PI JEm

CNPJ: 01.612.622/0001- 33 ~

ORDEII DB IlfJCIO DB SERVIÇOS

TOIIADA DB PRBÇOS 11". 014/::ZCY.IO - PIIBP
PROCBSSO ADIIIlllBTRATIVO li", OS7 /::ZCY.10

FONTE DOS RBCURSOS: PROPOSTA SICONV 051752/2019 E
CONV~NIO Nº 896239/2019 - COMPANHIA DE DESENV. DO VALE
DO SAO FRANCISCO (CODEVASF) E CONTRAPARTIDA DO
MUNICf PIO DE BETÃNlA DO PIAUI.

A PltU'EITUR.A IIUIOCIPAL DB BBTÃ.NIA DO PIAuf - PJ, inscrita no CNPJ
Nv Ul.bl:.!.b:.!:.! /UUUl-33, autoriza a t;mpresa VAIIIRRIA SOUSA COSLHO
DAMASCUO BIRBLI - BPP, inscrita no CNPJ sob o nº ::Z9.3SS.S::Z8/0001-
65, Sediada a Rua Abd.ías de Sousa, 266 , Centro de Betãnia do Piauí-PI,
CEP - 64.753-000, neste ato representada pela sua proprietária a Sra.
Vanessa Sousa Coelho Dama-no, brasileira, solteira, Advogada, inscrita
no CPF sob o nº 096.313.684-40; RG: 8.465.081 SDS/PE, residente e
domiciliada na Rua Castro Ferreira, 211, Centro, de Betânia do Piauí - PI, a
dar início aos serviços de acordo com o edital e seus anexos, referente à
Tomada de Preços nº 014/2020 - PMBP, Processo Administrativo Nº.
057 /2020, Contrato nº 070/2020. Obedecendo as exigências constantes no
termo de referencia anexado no processo administrativo. Valor dos serviços
R$ 244.580,48 (duzentos e quarenta e quatro mil quinhentos e oitenta reais
e quarenta e oito centavos).

Betânia do Piauí-PI 20 de Agosto de 2020.

p F-da~­CPF: 868.-.02:!I • IM
R0 : 2229882SsPIP•

Fabio de Carvalho Macedo
Prefeito Municipal

DOM
16 Anos

dos

Verba Volant ,
Escripta Manent